**Idem Bolestraszickij
 Coniuges Marsalium R[ati]m
 Vincent:**

Comparentes p[ro]p[ri]ali Coram Officio Affu p[ro]p[ri]am Ca
 strensis Capitan[us] Premis[us] Senensi Petrus Sisto
 p[ro]p[ri]am de Brozre Bolestraszicki Poullan Tomi[us] Premis[us]
 Sicut et Anna de Sicut Coniuges h[ab]ere Monni[us] Sicut
 per se Coniuges cum eisdem h[ab]ere Suis assistentia
 Sane more et Conuentione[rum] a Tomi[us] Districtib[us] Infirmis